JORNAL O ALTO URUGUAI | 11 DE JUNHO DE 2024 21JORNAL O ALTO URUGUAI | 11 DE JUNHO DE 2024 28

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO-RS

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITAMENTOS
I - CONTRATOS MÊS MAIO DE 2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Planalto/RS
001) CONTRATO N° 049/2024 OBJETO: contratação profissional habilitado para prestar o serviço de professor/maestro da banda marcial mu-
nicipal de planalto/rs. PRD 005/2024 CONTRATADA: SILVIO RAMIRES DOS SANTOS VALOR: R$ 21.000,00. 002) CONTRATO N° 050/2024
OBJETO: contratação de empresa para construção de passeio público em paver intertravado de concreto, a ser executado em regime de em-
preitada por preço global, conforme especificações técnicas detalhadas no termo de referência e memoriais. CCE 008/2024 CONTRATADA:
PB CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA   VALOR: R$ 391.700,00. 003) CONTRATO N° 060/2024 OBJETO: contratação de
empresa para prestação de serviço de pavimentação com pedras irregulares basalticas (calçamento), a ser executado em regime de empreitada
por preço global, conforme especificações técnicas detalhadas no termo de referência e memoriais. CCE 006/2024 CONTRATADA: CONSTRU-
TORA SANTOS E DORNELLES LTDA VALOR: R$ 610.400,00. 004) CONTRATO N° 061/2024 OBJETO: locação de tendas para utilização em
eventos no município de planalto/rs PRD 007/2024 CONTRATADA: GENILSE LAMONATTO MILANI -ME VALOR: R$ 27.800,00. 005) ATA N°
032/2024 OBJETO: aquisição de material de higiene e limpeza, visando a manutenção das atividades da secretaria de assistência social. PRE
015/2024 CONTRATADA: NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI VALOR: R$ 360,80. 006) ATA N° 033/2024 OBJETO: aquisição de material
de higiene e limpeza, visando a manutenção das atividades da secretaria de assistência social. PRE 015/2024 CONTRATADA: WE COMÉRCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMÉSTICAS VALOR: R$ 3.945,88.
II - ADITIVOS CONTRATUAIS - 002) N° III ref. Contrato 008/2024 OBJETO: Termo de Redução de Valor por Supressão de Itens. CONTRATADA:
EQP EDIFICAÇÕES LTDA VALOR: R$ 50.791,36. 003) N° IV ref. Contrato 008/2024 OBJETO: Termo de Acréscimo de Valor por Inclusão de
Itens Novos, Termo de Acréscimo de Valor por Aumento de Quantitativo. CONTRATADA: EQP EDIFICAÇÕES LTDA VALOR: R$ 48.699,41. 005)
N° III ref. Contrato 020/2021 OBJETO: Termo de Prorrogação Contratual até 10/03/2025. CONTRATADA: FELIPE ZILIO. 007) N° I ref. Contrato
046/2023 OBJETO: Termo de Prorrogação Contratual até 29/05/2025. CONTRATADA: BORBA PAUSE E PERIN ADVOGADOS. 008) N° I ref.
Contrato 058/2024    OBJETO: Termo de Prorrogação Contratual até 28/07/2024. CONTRATADA: BERTOLETTI METALMECÂNICA LTDA. 009)
N° I ref. Contrato 078/2022 OBJETO: Termo de Prorrogação Contratual até 31/12/2024. CONTRATADA: POÇOS ARTESIANOS SANTA ROSA
LTDA. 012) N° I ref. Ata 004/2024   OBJETO:   Termo de Reequilíbrio Econômico-Financeiro. CONTRATADA: TRAÇADO CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA VALOR: R$ 10.016,60.

Prefeitura Municipal de Planalto/RS, 10/06/2024.
Cristiano Gnoatto

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 96E6-8E80-4577-FD99.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 9

6E
6-

8E
80

-4
57

7-
FD

99
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/96E6-8E80-4577-FD99 ou vá até o
site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 96E6-8E80-4577-FD99

Hash do Documento
C677BEFC4AB5827609E5E7A9D47C351CFF2A1A176FF3945FA8F8A2B5419D516C

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/06/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 10/06/2024 17:56 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL
ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59